

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101598

Kundennr.: 13875

Datum: 20. Januar 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101946 vom 19.01.2022: Externe Belegnr. BS8546/ HOFFMANN:	Lieferung an: Sinje Hoffmann, Mehlbek			
1	40277		Acrylglas rauch, Polycarbonat Acrylglas rauch, PVC, Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm Lochabstand: 200 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	34,69	69,38
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220101946							80,28
			Lieferungsnr. DI220101953 vom 19.01.2022: Externe Belegnr. BS8547 / MÄGDEFRAU:	Lieferung an: Ralf Mägdefrau, Weimar/ OT Holzdorf			
3	42524		DAKEN Welvet Staukasten DAKEN Welvet Staukasten, L: 480 x B: 400 x H: 400 mm, Kapazität: 39,5 l, mit T-Griff, Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,90 kg	1	Stück	38,11	38,11
4	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,60	0,60
5	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220101953							49,61
			Lieferungsnr. DI220102058 vom 19.01.2022: Externe Belegnr. BS8551 / MOISE:	Lieferung an: Iacob Moise, Fuerth			

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220101598

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20107		DE HAAN THRD 20150 Tandemkotflügel, D 2020/12 DE HAAN THRD 20150 Tandemkotflügel, D Breite 200 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt, mit Durchsetzung 2,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,60 kg	2	Stück	55,53	111,06
7	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI220102058				121,96
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	251,85
						19% MwSt.	47,85
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	299,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,52

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland